
CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 0204001/2021

211FLS.

RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.0 70/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 0204001/2021

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS 013/2021

OBJETO: seleção de proposta mais vantajosa para registro de preços objetivando eventual e
contratação de empresa especializada no fornecimento de gás GLP em botijâo de 13 kg e
vasilhame GLP 13 kg para gás de cozinha, de forma parcelada, para atender as necessidades
do município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração n° 0204001/2021, na modalidade Pregão
Eletrônico para Registro de Preços n° 013/2021, a Proposta Registrada, para o presente
certame.

PROPOSTA REGISTRADA

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizidcladovale.ma.gov.br



https;//operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/SessaoPubli...
Cy ■ ● t)0VmL'

Porta! de Compras Públicas 1 Impressão de Propostas

üO^L':o. al
jj.a

rr\ui-.

hi—..

Proposta Registrada p‘tí

Processo

Número do Processo interno: 0204001 /2021Número: 013/2021

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Secretaria Municipal de Âdminsitração

Abertura: 06/05/2021 ● 09:21

Municipio: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - Gás de cozinha GLP, acondicionado em botijão de 13 KG. (Cota Principal)

Quantidade: 975

Valor Unitário: 131,00

Modelo: GÁS DE COZINHA 13KG GLP

Sigla: UND

Valor Total: 127.725,00

Marca/Fabricante: LIQUIGÁS

Detalhe: Gás de cozinha GLP, acondicionado em botijão de 13 KG - COTA PRINCIPAL.

Registrado em: 05/05/2021 - 09:21:23

informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha
proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a
habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei
9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega
menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações infoimadas são verídicas, conforme parágrafos 4 e 5’ do art. 26 do
decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuizo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, NÃO ESTAR enquadrado como
ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na integra, NÃO ESTANDO
apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

1 of3 06/05/2021 09:28



https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/SessaoPubli...Portal de Compras Públicas | Impressão de Propostas

Proposta Registrada

Processo

Número: 013/2021 Número do Processo Interno; 0204001 /2021

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Órgão: Secretaria Municipal de Adminsitraçào

Abertura: 06/05/2021 - 09:21

Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - Gás de cozinha GLP, acondicionado em botijão de 13 KG. (Cota Principal)

Quantidade: 975

Valor Unitário: 112,75

Modelo: P-13 botijao de 13kg

Detalhe: Gás de cozinha GLP, acondicionado em botijào de 13 KG - COTA PRINCIPAL.

Registrado em: 04/05/2021 - 11:06:49

Sigla: UND

Valor Total; 109.931,25

Marca/Fabricante: ultragaz

2 - Gás de cozinha GLP, acondicionado em botijão de 13 KG. (Cota Reservada)

Quantidade: 325

Valor Unitário; 112,75

Modelo: P-13 botijao de 13kg

Detalhe: Gás de cozinha GLP, acondicionado em botijão de 13 KG ● COTA RESERVADA.

Registrado em: 04/05/2021 - 11:07:17

Sigla: UND

Valor Total: 36.643,75

Marca/Fabricante: ultragaz

3 - Vasilhame GLP 13 KG, para gás de cozinha, produto deve atender as normas iso e abnt de qualidade e segurança.

Quantidade: 130

Valor Unitário: 270,00

Modelo; VASILHAME P-13 botijao de 13kg

Sigla: UND

Valor Total: 35.100,00

Marca/Fabricante: ultragaz

Detalhe: Vasilhame GLP 13 KG, para gás de cozinha, produto deve atender as normas ISO e ABNT de qualidade e segurança.

Registrado em: 04/05/2021 - 11:08:27

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha
proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a
habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei
9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega
menor de dezesseis anos.

2of3 06/05/2021 09:28



Portal de Compras Públicas | Impressão de Propostas https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/SessaoPubli...

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas sào verídicas, conforme parágrafos 4" e 5" do art. 26 do
decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como
ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na ínteg.r?, ̂ 5*1

CPI í:V11UCLAUU VALt

„,.Q^ok.OQll2C_n^
fc:>

portanto, a exercer o direito de preferência.

Pr.C

âÂH

3of3 06/05/2021 09:28



Portal de Compras Públicas | Aceitação das Propostas https;//operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/SessaoPubIi...

úú VML^:

Pr\u'-, 0:aQkaci^::_ii
FlS.portai tíc

COMPRAS

Aceitação das Propostas

Processo

Número; 014/2021

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Órgão: Secretaria Municipal de Adminsitração

Número do Processo Interno: 0204002/2021

Abertura: 06/05/2021 - 14:21

Município: Trízidela do Vale / MA

Legenda da Variação Percentual

Variação em vermelho: Mais de 50% de variação de preços em relação ao valor de referência.

Variação em amar elo: Entre 20% e 50% de variação de preços em relação ao valor de referência.

Variação em verde: Até 20% de variação de preços em relação ao valor de referência.

1 - Acendedor para fogão, tipo automático; com corpo plástico e ponteira de aço; apresentado na forma de pistola; acionado através

de gatilho; tamanho grande. ] Valor de Referência: R$ 14,77

1 of20 06/05/2021 14:27



Portal de Compras Públicas | Aceitação das Propostas https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/SessaoPubii...

A●
fAiiiÚcLA 00 VALE

Marca/FabricanteValidade AçãoPk0>/.Q;3..O ^ QQ l-

VfL
Valor Valor Variação Modelo

Fl5Unitário Total %

RS 14,50 406,00 -1,8280 001 BIC 90

%

Detalhe: Acendedor para fogão, tipo automático; com corpo plástico e ponteira de aço; apresentado na forma de pistola; acionado

através de gatilho; tamanho grande.

R$ 14,76 413,28 -0,0677 Acendedor para BIC 90

fogão, tipo/O

automático

Detalhe: Acendedor para fogão, tipo automático; com corpo plástico e ponteira de aço; apresentado na forma de pistola; acionado

através de gatilho; tamanho grande

RS 14,75 413,00 -0,1354 PLASVALE PLASVALE 90

O

Detalhe: Acendedor para fogão, tipo automático; com corpo plástico e ponteira de aço; apresentado na forma depistola; acionado

através de gatilho; tamanho grande

Aceitar Todas as Propostas

2 - Assadeira de alumínio medindo aproximadamente, (a x I x c } 7 x 34 x 50 cm | Valor de Referência: R$ 90,28

2of20 06/05/2021 14:27



Portal de Compras Públicas [ Aceitação das Propostas https;//operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/SessaoPubli...

Cí<l - TkííÍÍicíA 00 VALE

 -j3á1
Marca/FabricanteValidade AçãoValor Valor ModeloVariação

Unitário Total %
RUI

✓ nR$ 90,00 900,00 -0,3101 002 AG 90

%

Detalhe: Assadeira de alumínio medindo aproximadamente, {a x I x c ) 7 x 34 x 50 cm.

R$ 90,25 902,50 -0,0332 Assadeira de NADIR 90

alumínio

medindo

aproximada

Detalhe: Assadeira de alumínio medindo aproximadamente, (a x l x c ) 7 x 34 x 50 cm

✓ nR$ 90,00 900,00 -0,3101 CONTINENTAL CONTINENTAL 90

%

Detalhe: Assadeira de alumínio medindo aproximadamente, (a x l x c ) 7 x 34 x 50 cm.

Aceitar Todas as ‘Propostas

3 - Bacia plástica, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 35 x 13,6 cm altura, capacidade 8

litros. I Valor de Referência: R$ 10,68

3 Of20 06/05/2021 14:27



Portal de Compras Públicas | Aceitação das Propostas https;//operacao.portaldecompraspub!icas.com.br/3/SessaoPubli...

íxaÍJ20-af
FlS._

Valor Valor Marca/FabricanteValidade AçãóVariação Modelo

Unitário Total %

RS 10,50 ^ X1.102,50 -1,6854 003 IBAP 90

%

Detalhe: Bacia plástica, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 35 x 13,6 cm altura, caoacidade

8 litros.

R$ 10,67 -✓ X1.120,35 Bacia plástica.-0.0936 ARQPLAST 90

<i- em material de

pnmeira

Detalhe: Bacia plástica, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 35 x 13,6 cm altura, capacidade

8 litros

RS 10,65 ^ X1.118,25 -0,2809 PLASVALE PLASVALE 90

Detalhe: Bacia plástica, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 35 x 13,6 cm altura, capacidade

8 litros.
I

I

Aceitar Todas as Propostas

4 - Bacia plástica, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 40 x 16 cm altura, capacidade 13,5

litros. I Valor de Referência: RS 14,52

4of20 06/05/2021 14:27



Portal de Compras Públicas | Aceitação das Propostas https://operacao.portaIdecompraspublicas.com.br/3/SessaoPubli...

CrL-' írtiZiücU OÜ VAU

Q3j3Hoo1J20-JÍMarca/FabricanteValidade Açãbr\c"-.
Valor Valor Variação Modelo

Unitário Total %

RUE.,

R$ 14,50 1.305,00 ■0,1377 004 ^ XIBAP 90

%

Detalhe: Bacia plástica, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 40 x 16 cm altura, capacidade

13,5 litros.

RS 14,50 1.305,00 ■0,1377 Bacia plástica, ✓ XARQPUST 90

% em material de

primeira

Detalhe: Bacia plástica, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 40 x 16 cm altura, capacidade

13,5 litros

R$ 14,50 1.305,00 ■0,1377 PLASVALE ^ XPUSVALE 90

Detalhe: Bacia plástica, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 40 x 16 cm altura, capacidade

13,5 litros.

Aceitar Todas as Propostas

5 - Bacia plástica, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 22,80 cm, capacidade 34 litros | Valor

de Referência: R$ 26,18

5 of20 06/05/2021 14:27



Portal de Compras Públicas | Aceitação das Propostas https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/SessaoPubli...

● T rti£i£icLA uô VALEA*

Marca/FabricanteValidade Ação^ Q-2-OH 0 0^—Í20-2J-
<£aoflS.

Valor Valor Variação Modelo

Unitário Total %

PvUB.

v' nR$ 26,00 1.820,00 -0,6875 005 IBAP 90

%

Detalhe: Bacia plástica, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 22,80 cm, caoacidade 34 litros

R$ 26,17 1.831,90 Bacia plástica,I -0,0382 ARQPUST 901

cv em material de

pnmeira

Detalhe: Bacia plástica, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 22,80 cm, capacidade 34 litros

^ XR$ 26,15 1.830,50 ■0,1146 PLASVALE PLASVALE 90

●>'
rO

Detalhe: "Bacia plástica, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 22,80 cm, capacidade 34 litros"

Aceitar Todas as Propostas

6 ● Balde Plástico, redondo, com capacidade de 5  a 8 litros com alça de arame. | Valor de Referência: R$ 11,46

Valor Valor Variação Modelo Marca/FabricanteValidade Ação
Unitário Total

R$ 11,00 ^ X1.760,00 -4,0140 006 IBAP 90

'Cl

Detalhe: Balde Plástico, redondo, com capacidade de 5 a 8 litros com alca de arame.

R$ 11,45 XBalde Plástico,1.832,00 ■0,0873 JAGUAR 90

redondo/r>

Detalhe: Balde Plástico, redondo, com capacidade de 5 a 8 litros com alça de arame
!

RS 11,45 ^ X1.832,00 -0,0873 PUSVALE PLASVALE 90

%

Detalhe: Balde Plástico, redondo, com capacidade de 5 a 8 litros com alça de arame.

6of20 06/05/2021 14:27



Portal de Compras Públicas | Aceitação das Propostas https://operacao.portaIdecompraspubÍicas.com.br/3/SessaoPubli...

CPL-TfiiliDcuAuO vÂU

FIS..Aceitar Todas as Propostas

7 - Baldes de plástico, em material de primeira qualidade, resistente, com capacidade de 20 litros [ Valor de Referência: R$ 17,20

Valor Valor Variação Modelo Marca/FabricanteValidade Ação

Unitário Total %

✓ nR$ 17,00 510,00 -1,1628 0071 IBAP 90

/h

Detalhe: Baldes de plástico, em material de primeira qualidade, resistente, com capacidade de 20 litros.

R$ 17,15 ✓ n514,50 ■0,2907 Baldes de JAGUAR 90

plástico%

Detalhe: Baldes de plástico, em material de primeira qualidade, resistente, com capacidade de 20 litros

R$ 17,00 n510,00 ■1,1628 PLASVALE PUSVÂLE 90

.‘T>

Detalhe: Baldes de plástico, em material de primeira qualidade, resistente, com capacidade de 20 litros.

Aceitar Todas as Propostas

8 ● Baldes de plástico, capacidade de 10 litros, dimensões mínimas 255x270. Valor de Referência: R$ 10,87

7of20 06/05/2021 14:27



Portal de Compras Públicas | Aceitação das Propostas https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/SessaoPubli...

CPL-TRiZpLAOÒVAU
frouO:2qHoqí_

MModeloValor Valor Variação arca/FabricanteValidade

Unitário Total %

^ XRS 10,00 -8,0037 0081.300,00 IBAP 90

Detalhe: Baldes de plástico, capacidade de 1 O litros, dimensões mínimas 255x270.

^ XRS 10,86 -0,0920 Baldes de1.411,80 JAGUAR 90

plástico.
&
/Ü

capacidade de

10lit

Detalhe: Baldes de plástico, capacidade de 10 litros, dimensões mínimas 255x270

XRS 10,85 1.410,50 ■0,1840 PLASVALE PLASVALE 90

%

Detalhe: "Baldes de plástico, capacidade de 10 litros, dimensões mínimas 255x270."

Acettar àsPropostas

9 - Bobina {Saquinhos plástico), Bobina picotada em alta densidade, fundo reto próprio para acondicionar alimento, 50 cm altura, 35

cm largura, 500 sacos por bobina, capacidade para  5 kg. j Valor de Referência: R$ 43,44

8of20 06/05/2021 14:27



Portal de Compras Públicas | Aceitação das Propostas https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/SessaoPubli...

CPL ● IRiZiDci.A DO VALE
FR0-:.(&3.oH.ooi...l2CJ2iValor Valor Variação Modelo Marca/FabricanteValidade Ação
FlS.Unitário Total %

R$ 43,00 860,00 ●1,0129 009 ROOLBAG 90

%

Detalhe: Bobina (Saquinhos plástico), Bobina picotada em alta densidade, fundo reto próprio para acondicionar alimento, 50 cm

altura, 35 cm largura, 500 sacos por bobina, capacidade para 5 kg.

RS 43,42 868,40 -0.0460 Bobina ALTAPLAST 90

% (Saquinhos

plástico),

Bobina pico

Detalhe: Bobina (Saquinhos plástico), Bobina picotada em alta densidade, fundo reto próprio para acondicionar alimento, 50 cm

altura, 35 cm largura, 500 sacos por bobina, capacidade para 5 kg

R$ 43,00 ^ n860,00 -1,0129 MB MB 90

%

Detalhe: Bobina (Saquinhos plástico). Bobina picotada em alta densidade, fundo reto próprio para acondicionar alimento, 50 cm

altura, 35 cm largura, 500 sacos por bobina, capacidade para 5 kg.

I
I

Aceitar Todas as l^c^f^tas

■ - 10 - Caçarola; de aluminio; com tampo; com capacidade mínima para (121); com diâmetro mínimo de (32 cm); altura mínima de (15

cm); asa de alumínio; Valor de Referência: R$ 175,03

9of20 06/05/2021 14:27



Portal de Compras Públicas | Aceitação das Propostas https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/SessaoPubli...

CPt ● TfiiZiüÊülDO VALE

ââ^
mjHLMarca/FabrícanteValidade Ação

FLS,
Valor Valor Variação Modelo

Unitário Total %

RS 200,00 n6.000,00 14,2661 6217 ABC 120

%

Detalhe: Caçarola; de alumínio; com tampo; com capacidade mínima para (121); com diâmetro mínimo de (32 cm); altura mínima

de (15 cm); asa de alumínio;

RS 175,00 ✓5.250,00 -0.0171 010 IBAP 90

%

Detalhe: Caçarola; de alumínio; com tampo; com capacidade mínima para (121); com diâmetro mínimo de (32 cm); altura mínima

de (15 cm); asa de alumínio;

RS 175,00 5.250,00 -0,0171 Caçarola; de ABC 90

alumínio; com

tampo

Detalhe: Caçarola; de alumínio; com tampo; com capacidade mínima para (121); com diâmetro mínimo de (32 cm); altura mínima

de (15 cm); asa de alumínio

RS 175,00 5.250,00 ✓ X-0,0171 CONTINENTAL CONTINENTAL 90

(V

Detalhe; Caçarola; de alumínio; com tampo; com capacidade mínima para (121); com diâmetro mínimo de (32 cm); altura mínima

de (15 cm); asa de alumínio;

AcèJtar TocU» as Proporás

11 - Caixa plástica com capacidade de 130 litros; com tampa; na medida mínima de 41 cm de altura, 56 cm de largura, 78cm de

comprimento. Na cor branca. | Valor de Referência: R$ 189,53

10of20 06/05/2021 14:27



Portai de Compras Públicas | Aceitação das Propostas https;//operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/SessaoPubli...

Marca/FabricanteValidade Ação''"^^'Valor Valor Variação Modelo

FÍ.Ò.Unitário Total %

RUB..

R$ 200,00 ✓ n6.600,00 5.5242 % MS130+TAMPA MERCOPLASA 120

Detalhe: Caixa plástica com capacidade de 130 litros; com tampa; na medida mínima de 41 cm de altura, 56 cm de largura, 78cm

de comprimento. Na cor branca.

R$ 189,00 6.237,00 -0,2796 011 MOR 90

Detalhe: Caixa plástica com capacidade de 130 litros; com tampa; na medida mínima de 41 cm de altura, 56 cm de largura, 78cm

de comprimento. Na cor branca.

RS 189,50 ✓ XCaixa plástica6.253,50 ■0,0158 FORTPLAST 90

«V com capacidade

de 130 lit

Detalhe: Caixa plástica com capacidade de 130 litros; com tampa; na medida minima de 41 cm de altura, 56 cm de largura, 78cm

de comprimento. Na cor branca.

R$ 189,00 v' X6.237,00 -0,2796 PLASVALE PU5VALE 90

O'A>

Detalhe: Caixa plástica com capacidade de 130 litros; com tampa; na medida mínima de 41 cm de altura, 56 cm de largura, 78cm

de comprimento. Na cor branca.

Aceitar Tt^las ás Propostas

12 - Caldeirão com capacidade de 32,5 litros, altura de 20 cm e diâmetro 45cm. | Valor de Referência: R$ 199,83

11 of20 06/05/2021 14:27



Portal de Compras Públicas | Aceitação das Propostas https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/SessaoPubli...

C?L-TRiZiDfeUDO VAU

Aç3q 20J2J-Valor Valor Variação Modelo Marca/FabricanteValidade

Unitário Total %

✓ HRS 250,00 1.000,00 25,1063 6224 ABC 120

Detalhe: Caldeirão com capacidade de 32,5 litros, altura de 20 cm e diâmetro 45cm.

R5 199,00 X796,00 ■0,4154 012 AG 90

%

Detalhe: Caldeirão com capacidade de 32 litros, altura de 20 cm e diâmetro 45cm.

✓ XR$ 199,80 799,20 -0,0150 Caldeirão com ABC 90

% capacidade de

32,5 litros

Detalhe: Caldeirão com capacidade de 32,5 litros, altura de 20 cm e diâmetro 45cm

R$ 199,00 796,00 ■0,4154 CONTINENTAL CONTINENTAL 90

Or’A)

Detalhe: Caldeirão com capacidade de 32,5 litros, altura de 20 cm e diâmetro 45cm

Aceftar Todas as Propostas

13 ■ Caneca plástica 300 ml, tamanho aproximado 9x8 cm. Valor de Referência: R$ 14,54

I2of20 06/05/2021 14:27



Portal de Compras Públicas | Aceitação das Propostas https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/SessaoPubli...

CFL ● TSíZiüclA DO VALE

C)4 f\^\ /M 7j
Valor Valor Variação Modelo Aterca/FabricanteValidade Aç^^^

FLS,Unitário Total %

^ nR$ 30,00 2.850,00 106,3274 KIT MERENDA CASA DO 120

% BARALHO

Detalhe: Caneca plástica 300 ml, tamanho aproximado 9x8 cm.

R$ 14,00 1.330,00 -3,7139 013 UTIL BAZAR 90

Detalhe: Caneca plástica 300 mi, tamanho aproximado 9x8 cm.

XR$ 14,53 Caneca plástica1.380,35 -0,0688 PLASULTIL 90

300 ml

Detalhe: Caneca plástica 300 ml, tamanho aproximado 9 x 8 cm

^ XR$ 14,50 1.377,50 -0,2751 PLASVALE PLASVALE 90

/d

Detalhe: Caneca plástica 300 ml, tamanho aproximado 9x8 cm.

Aceitar Todas as Propostas

14 - Canecão de Aluminio, capacidade 3 litros, com alça e sem tampa, em aluminio fundido (aluminio grosso). Valor de Referência:

R$ 34,68

06/05/2021 14:2713 of20



Portal de Compras Públicas | Aceitação das Propostas https://operacao.portaidecompraspublicas.com.br/3/SessaoPubli...
CR - TftiZiDcLA 00 VALE

.I20..DÍ
âãã _

"Paul-.
Valor Valor Variação Modelo Marca/FabrIcanteValidade

Unitário Total %

R$ 34,50 V* X3.105,00 ■0,5190 014 AG 90

V./O

Detalhe: Canecão de Alumínio, capacidade 3 litros, com alça e sem tampa, em alumínio fundido (alumínio grosso).

R$ 34,67 ^ X3.120,30 ■0,0288 Canecão de ABC 90

Alumínio,

capacidade 3

litros

Detalhe: Canecão de Alumínio, capacidade 3 litros, com alça e sem tampa, em alumínio fundido (alumínio grosso)

R$ 34,65 X3.118,50 -0.0865 CONTINENTAL CONTINENTAL 90

%

Detalhe: Canecão de Alumínio, capacidade 3 litros, com alça e sem tampa, em alumínio fundido (alumínio grosso).

' Âcéltar todas as Propostas

15- Caneco de alumínio; capacidade mínima de 4,5 litros; com diâmetro minimo de 18 cm; altura mínima de 18 cm; com espessura

mínima de 1,7 mm; cabo de baquelite ou madeira. | Valor de Referência: R$ 55,02

14of20 06/05/2021 14:27



Portal de Compras Públicas | Aceitação das Propostas https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/SessaoPubli...

CR-TRiZiMU 00 mi

P^ÍJ20JJ
AAarca/FabricanteValidade AçãoValor Valor Variação Modelo

FlS..Unitário Total %

RUB..

R$ 55,00 550,00 -0.0364 015 AG 90

%

Detalhe: Caneco de aluminio; capacidade mínima de 4,5 litros; com diâmetro mínimo de 18 cm; altura mínima de 18 cm; com

espessura mínima de 1,7 mm; cabo de baquelite ou madeira.

R$ 55,00 ^ n550,00 -0.0364 Caneco de ABC 90

alumínio%

Detalhe: Caneco de alumínio; capacidade mínima de 4,5 litros; com diâmetro mínimo de 18 cm; altura mínima de 18 cm; com

espessura mínima de 1,7 mm; cabo de baquelite ou madeira.

R$ 55,00 550,00 ✓ X-0.0364 REMAZA REMAZA 90

%

Detalhe: Caneco de alumínio; capacidade mínima de 4,5 litros; com diâmetro mínimo de 18 cm; altura mínima de 18 cm; com

espessura mínima de 1,7 mm; cabo de baquelite ou madeira.

Aceitar Todas as Propostas

16 - Coador de pano grande | Valor de Referência: R$ 12,33

15 of20 06/05/2021 14:27



Portal de Compras Públicas | Aceitação das Propostas https://operacao.portaldecompraspubIicas.com.br/3/SessaoPubli...

-CrL' TRi^iüciA DO VALF.

Marca/FabricanteValidade CQxn.jaíilJ20..2t.Valor Valor Variação Modelo

FlS.Unitário Total %

RS 12,00 696,00 ■2.6764 016 UTIL BAZAR 90

%

Detalhe: Coador de pano grande

R$ 12,30 713,40 V X■0,2433 Coador de pano NERKO 90

% grande

Detalhe: Coador de pano grande

R$ 12,30 ^ X713,40 -0.2433 DEGUSTO ARTE DEGUSTO 90

% ARTE

Detalhe: Coador de pano grande

Aceitar Todas as Propostas

17 - Colher de Café, Produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico). Valor de Referência: R$ 6,78

16of20 06/05/2021 14:27



Portal de Compras Públicas j Aceitação das Propostas https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/SessaoPubli...

ca-TRiZiDÉUDOVALÊ
Marca/FabricanteValidade /20Ql.

ÂMFLS

Valor Valor Variação Modelo

.-Unitário Total %

R$ 20,00 V" K2.000,00 194,9853 BASIC GOURMET 120

MIX

Detalhe: Colher de Café, Produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico).

R$ 6,50 ^ X650,00 -4,1298 017 UTIL BAZAR 90

/O

Detalhe: Colher de Café, Produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de elástico).
I

R$ 6,77 ^ XColher de Café677,00 -0,1475 HERCULES 90

%

Detalhe: Colher de Café, Produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico)

RS 6,75 675,00 -0,4425 BRINOX BRINOX 90

%

Detalhe: Colher de Café, Produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico).

Aceitar Todás as Propostas

18 ' Colher de sobremesa; em aço inox 430; medindo no mínimo 165 mm; espessura minima de 1,9 mm; acabamento arredondado.

Valor de Referência: R$ 2,34

I7of20 06/05/2021 14:27



Portal de Compras Públicas j Aceitação das Propostas https;//operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/SessaoPubli...

CFl' TRiZiüELA DO VALE

FÍ.Õ c33f3
P^uc.Valor Valor Variação Modelo Marca/FabricanteValidade Ação

Unitário Total %

R$ 2,20 66,00 ■5,9829 018 UTIL BAZAR 90

%

Detalhe: Colher de sobremesa; em aço inox430; medindo no minimo 165 mm; espessura mínima de 1,9 mm; acabamento

arredondado.

V" nR$ 2,34 70,20 0,0000 BRINOX BRINOX 90

Detalhe: Colher de sobremesa; em aço inox 430; medindo no mínimo 165 mm; espessura mínima de 1,9 mm; acabamento

arredondado.

✓ nR$2,33 69,90 -0,4274 Colher de HERCULES 90

% sobremesa; em

aço inox 430

Detalhe: Colher de sobremesa; em aço inox 430; medindo no mínimo 165 mm; espessura mínima de 1,9 mm; acabamento

arredondado

Âceftar Todas as Propostas

19 ● Colher de Sopa, Produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico). | Valor de Referência: R$ 2,76

18of20 06/05/2021 i4:27



Portal de Compras Públicas | Aceitação das Propostas https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/SessaoPubli...

C.-L- ÍRiZiuELADOVAlÊ

oi I20MValor Valor Variação Modelo Marca/FabricanteValidade Ação 4
Fcâ, QáUnitário Total %

✓ HRS 2,50 650,00 -9,4203 019 UTIL BAZAR 90

V,/O

Detalhe: Colher de Sopa, Produto confeccionado totalmente em aco inox resistente (ausência de plástico).

^ XRS 2,75 715,00 -0,3623 BRINOX BRINOX 90

0>'
A)

Detalhe: Colher de Sopa, Produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico).

XRS 2,75 715,00 ■0.3623 Colher de Sopa HERCULES 90

%

Detalhe: Colher de Sopa, Produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico)

20 - Colher para arroz em aço inoxidável, comprimento 31,2 cm. | Valor de Referência: R$ 14,83

19of20 06/05/2021 14:27



Portal de Compras Públicas | Aceitação das Propostas https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/SessaoPubli...

CPL-TRiZipELADOVALE
03.0M00.Í .bj2L

 ã3JÍ
PtNUi.-.

Marca/FabricanteValidade Ação FLS,
Valor Valor Variação Modelo

Unitário Total

V* nR$ 30,00 3.150,00 102,2927 3012 KE HOME 120

Detalhe: Colher para arroz em aço inoxidável, comprimento 31,2 cm.

R$ 14,50 1.522,50 ■2,2252 020 UTIL BAZAR 90

O
A)

Detalhe: Colher para arroz em aço inoxidável, comprimento 31,2 cm.

V" XR$ 14,80 1.554,00 ●0,2023 BRINOX BRINOX 90

%

Detalhe: Colher para arroz em aço inoxidável, comprimento 31,2 cm.

^ XR$ 14,80 1.554,00 -0,2023 Colher para HERCULES 90

% arroz em aço

inoxidável

Detalhe: Colher para arroz em aço inoxidável, comprimento 31,2 cm

Aceitar Todas a& Propostas:

I Total de Registros: 461  2 3

Aceitar Todas Itens com Aceitação Pendente Voltar

Imprimir Propostas

20 of 20 06/05/2021 14:27


